Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 мая 2021 года №19
с.Карпогоры

О заключении концессионного соглашения.

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Карпогорское» от 10 января 2012 года № 192,  протоколом подведения итогов открытого конкурса по сообщению №091220/6271054/01, руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Заключить концессионное в отношении объекта «Общественная баня» расположенного на территории муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района Архангельской области, в целях реконструкции (модернизации) и эксплуатации объекта (оказание банных услуг гражданам и иным потребителям).